MINISTERO DELLTSTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO "ANNA MOLINARO" MONTEFIASCONE (VT) - VTIC82800T

IV~ TRIMESTRE 2019
INDICE TEMPESTIVITA' PAGAMENT! [EEHEE
DATA DATA |PAGAMENTO[ IMPORTO
FATTURE DITTA P.l.-C.F. CIG IMPORTO|MANDATO| ,\ e ol anEnza| (99: dopola | PER GG
scadenza) |PAGAMENTO
. INGHILTERRA
216PA - Accettata il 07/10/2019 (Prot.12365) CELICE NGHFLC74L16E131Y | Z6C29B77DE| 1256,60 | 249/2019 | 16/10/2019 | 06/11/2019 -21 -26388,60
GRUPPO
7209/P - Accettata il 07/10/2019 (Prot.12368) GIODICART 04715400729 Z7329A42F2 | 110,57 | 250/2019 | 29/10/2019 | 06/11/2019 -8 -884,56
SRL
TECNOPOINT
, ELECTRONICS
158 - Accettata il 25/10/2019 (Prot.13493) DIROSS| | RSSSFNOTL14FA99G | ZBA29BOOOF | 118,84 | 251/2019 | 29/10/2019 | 24/11/2019 -26 -3089,84
STEFANO
195_001 - Accettata il 25/10/2019 (Prot 13494) TRVX\E/:Lug’RL 02163660562 Z1329CE32A| 1015,45 | 252/2019 | 29/10/2019 | 24/11/2019 -26 -26401,70
TAPPEZZERIA
20 - Accettata il 25/1/2019 (Prot.13500) P'Pslg(T)g,'\l?' PSTNRC75D04F499K | ZAB29AB60C| 816,00 | 277/2019 | 21/11/2019 | 24/11/2019 -3 -2448,00
ENRICO
BORGIONE
V3_22082 - Accettata il 21/11/2019 (Prot.14076) CENTRO 02027040019 ZC22A4B854| 81,97 | 278/2019 | 21/11/2019 | 04/12/2019 -13 -1065,61
DIDATTICO SRL|
1820_PA - Accettata il 05/11/2019 (Prot.14077) Madisoft S.p.A. 01818840439 Z802A65301 | 250,00 | 279/2019 | 21/11/2019 | 04/12/2019 -13 -3250,00
8719329977 - Accettata il 05/11/2019 (Prot.14078) P°Stser')t2"a”e 97103880585 - 23,00 | 280/2019 | 21/11/2019 | 04/12/2019 -13 -299,00
GRUPPO
7878/P - Accettata il 05/11/2019 (Prot.14079) GIODICART 04715400729 ZAE29B702A| 1127,30 | 281/2019 | 21/11/2019 | 04/12/2019 -13 -14654,90
SRL
GRUPPO
7736/P - Accettata il 05/11/2019 (Prot 14082) GIODICART 04715400729 Z5220A2E49 | 726,04 | 282/2019 | 21/11/2019 | 04/12/2019 -13 -9438,52
SRL
GRUPPO
8325/P - Accettata il 05/11/2019 (Prot 14083) GIODICART 04715400729 ZAT29B7429 | 41512 | 283/2019 | 21/11/2019 | 04/12/2019 -13 -5396,56
SRL
GRUPPO
7737/P - Accettata il 05/11/2019 (Prot 14084) GIODICART 04715400729 Z7729A3E24 | 820,70 | 284/2019 | 21/11/2019 | 04/12/2019 -13 -10669,10
SRL
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7735/P - Accettata il 05/11/2019 (Prot 14085)

GRUPPO
GIODICART
SRL

04715400729

Z7329A42F2

949,35

285/2019

21/11/2019

04/12/2019

-13

-12341,55

479 - Accettata il 05/11/2019 (Prot 14086)

Falisca Copy di
Pagliaccia
Federico

02155810563

Z8F2A4C122

327,00

286/2019

21/11/2019

04/12/2019

-13

-4251,00

V3/23297 - Accettata il 11/11/2019 (Prot 14435)

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

02027040019

Z3A29A6D6E

1484,48

287/2019

21/11/2019

10/12/2019

-19

-28205,12

174 - Accettata il 19/11/2019 (Prot 14882)

TECNOPOINT
ELECTRONICS
DI ROSSI
STEFANO

02065230563

Z472A5A2D8

1487,00

288/2019

21/11/2019

18/12/2019

-40149,00

347/E - Accettata il 21/11/2019 (Prot 15066)

Splendid Soc.
Coop.va Sociale

01689850566

Z6E29B813B

566,87

289/2019

21/11/2019

20/12/2019

-16439,23

FVL 2366 - Accettata il 28/11/2019 (Prot 15468)

Learning Up Srl

14621041004

Z362AD1FFB

120,00

290/2019

02/12/2019

27/12/2019

-3000,00

06/E/2019 - Accettata il 02/12/2019 (Prot 15568)

ESSEMME
SOLUZIONI
PER IL
MIGLIORAMEN
TO SOCIETA'
COOPERATIVA

01907130569

Z8D29F7691

1420,00

291/2019

02/12/2019

01/01/2020

-42600,00

07/E/2019 - Accettata il 02/12/2019 (Prot 15569)

ESSEMME
SOLUZIONI
PER IL
MIGLIORAMEN
TO SOCIETA'
COOPERATIVA

01907130569

Z092A0A445

1630,00

292/2019

02/12/2019

01/01/2020

-48900,00

14 - Accettata il 28/11/2019 (Prot 15469)

HANS HUGO
MAGDA

HRMHSH60D04Z103L

260,00

293/2019

02/12/2019

01/01/2020

-7800,00

8807/P - Accettata il 03/12/2019 (Prot.15720)

GRUPPO
GIODICART
SRL

04715400729

ZT7329A42F2

474,59

311/2019

12/12/2019

02/01/2020

-9966,39

8808/P - Accettata il 03/12/2019 (Prot.15721)

GRUPPO
GIODICART
SRL

04715400729

ZAT729B7429

323,77

312/2019

12/12/2019

02/01/2020

-6799,17

8868/P - Accettata il 03/12/2019 (Prot.15722)

GRUPPO
GIODICART
SRL

04715400729

ZT7729A3E24

295,08

313/2019

12/12/2019

02/01/2020

-6196,68

448IE - Accettata il 06/12/2019 (Prot.15886)

Euservice srl

08879271008

Z0229DF7FA

800,00

314/2019

12/12/2019

05/01/2020

24

-19200,00

425IA - Accettata il 06/12/2019 (Prot.15887)

Euservice srl

08879271008

Z0229DF7FA

1147,54

315/2019

12/12/2019

05/01/2020

24

-27540,96

FPA 40/19 - Accettata il 07/10/2019 (Prot.12369)

Storiaviva viaggi
di Petrolini Sara

PTRSRA78A46H501R

Z1B2956F5E

508,00

316/2019

12/12/2019

06/11/2019

36

18288,00

185 - Accettata il 06/12/2019 (Prot.15888)

TECNOPOINT
ELECTRONICS
DI ROSSI
STEFANO

02065230563

Z662AD1F31

200,00

317/2019

12/12/2019

05/01/2020

-4800,00

186 - Accettata il 06/12/2019 (Prot.15889)

TECNOPOINT
ELECTRONICS
DI ROSSI

02065230563

STEFANDINA

ZA42A4BCFD

ito digitalmente da SALVI M4

1700,00

318/2019

ARIA RI

A

12/12/2019

05/01/2020

-40800,00




187 - Accettata il 06/12/2019 (Prot.15890)

TECNOPOINT
ELECTRONICS
DI ROSSI
STEFANO

02065230563

Z8B2A437C5

4622,00

319/2019

12/12/2019

05/01/2020

-110928,00

188 - Accettata il 06/12/2019 (Prot.15891)

TECNOPOINT
ELECTRONICS
DI ROSSI
STEFANO

02065230563

ZF92A43124

1096,00

320/2019

12/12/2019

05/01/2020

-26304,00

7753_01 - Accettata il 06/12/2019 (Prot.15892)

AIESI
HOSPITAL
SERVICE SAS

06111530637

Z672AC9341

58,80

321/2019

12/12/2019

05/01/2020

-1411,20

9280_P - Accettata il 06/12/2019 (Prot.15893)

GRUPPO
GIODICART
SRL

04715400729

Z5229A2E49

163,11

322/2019

12/12/2019

05/01/2020

-3914,64

V3-26923 - Accettata il 12/12/2019 (Prot.16163)

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

02027040019

ZA329A7B06

508,28

323/2019

12/12/2019

11/01/2020

-15248,40

193 - Accettata il 12/12/2019 (Prot.16165)

TECNOPOINT
ELECTRONICS
DI ROSSI
STEFANO

02065230563

ZB12AC7D0OA

300,00

324/2019

12/12/2019

11/01/2020

-9000,00

7830_01 - Accettata il 12/12/2019 (Prot.16167)

AIESI
HOSPITAL
SERVICE SAS

06111530637

Z672AC9341

130,20

325/2019

12/12/2019

11/01/2020

-3906,00

224 - Accettata il 12/12/2019 (Prot.16166)

EREDI DI
SARACA LINA
SRL

01663030565

Z762BOF11C

245,78

327/2019

13/12/2019

11/01/2020

-7127,62

014-000024 - Accettata il 13/12/2019 (Prot.16204)

T.V.S.
TELECOMUNIC
AZIONI E
VIDEO
SERVICE

01229960560

Z0D2A4BF6E

1802,02

328/2019

13/12/2019

12/01/2020

-54060,60

014-000025 - Accettata il 13/12/2019 (Prot.16410)

T.V.S.
TELECOMUNIC
AZIONI E
VIDEO
SERVICE

01229960560

C00188714

81,95

329/2019

17/12/2019

12/01/2020

-2130,70

146_2019 - Accettata il 17/12/2019 (Prot.16411)

ERASMUS

THEATRE

05284690657

ZB12B1F621

481,00

330/2019

17/12/2019

16/01/2020

-14430,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
(Dott.ssa Maria Rita SALVI)

2994441
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